一般競争入札公告

下記の工事について、一般競争入札を行うので、下記のとおり告示する。

令和 4年 4月 18日

株式会社 エムリンク

代表取締役 川本 純子

１ 競争入札に付する工事の内容

(1) 工 事 名  （仮称）小規模多機能ホーム夢ふうせん美幌新築工事

(2) 工 事 場 所   網走郡美幌町字西 1条南 2丁目 8番地

(3) 工 期   自 契約締結の日

至 令和５年２月２８日

(4) 工 事 概 要   用 途 小規模多機能型居宅介護施設

構 造 木造 地上１階建

建築面積 3 1 1 . 6 7 ㎡

延床面積 2 6 3 . 1 2 ㎡

工 種 建築工事、電気設備工事、機械設備工事

(5) 支払い条件   完成引渡日の翌月末払いとする。

但し、詳細は決定業者と打ち合わせとする。

(6) 入 札 方 法   一般競争入札

(7) 入 札 保 証   免除する

(8) 入 札 回 数   １回まで

２ 発注方式

単体とする。

３ 応募者に必要な条件

入札参加希望者は、次に該当する要件をすべて満たしていること。

 (1) 令和３年度美幌町、若しくは北見市競争入札参加資格者名簿の建築工事に登録されてい

ること。

(2) 北海道における「建築工事」の競争入札参加資格の令和３年度格付けが北海道にあって

はＢ等級に登録されており、且つ、特定建設業その評点合計が 850 点以上であること。

(3) 美幌町、若しくは北海道に建設業法に規定する営業所を有し、当該営業所をもって申請

者又は受任者として登録している者。

(4) 過去 10年以内に類似用途施設の新築又は増改築に係る建築工事実績があること。

(5) 本告示から本工事の入札執行の日までの間に、美幌町または北海道競争入札参加資格指

名停止等措置要領に基づく指名停止を受けていない者（指名停止を受けたが、本告示日

までにその停止期間を経過している者を含む。）であること。

(6) 本工事に対応する建設業法（昭和 24年法律第 100号）に規定する主任技術者又は監理

技術者を本工事に配置できること。

  ①対象工事に定める技術者の条件を満たすこと。

  ②監理技術者を配置する場合にあっては、監理技術者資格者証及び監理技術者講習修了

証を有する者であること。

   ③申請者と 3ケ月以上の雇用関係があること。

４ 入札参加資格の確認

(1) 当該工事の入札に参加しようとする者は、次のとおり申請書類を提出しなければなら

ない。

ア 一般競争入札参加資格確認申請書

(2) 申請書等の配布及び提出期間

令和４年４月１８日（月）から令和４年４月２２日（金）までの土曜日、日曜日を除く、

９時から１７時まで

(3) 申請書・図面の配布及び提出場所

〒090-0064 北見市美芳町５丁目２番１３号 エムリンクビル２Ｆ 担当 北村 滋

ＴＥＬ ０１５７-３３-５９００

(4) 提出方法

郵送又は持参により提出すること。郵送の場合は、配達の記録が残る方法で送付し、

提出期間内に必着とする。

(5) 入札参加資格の確認結果については、令和４年４月２５日（月）までに一般競争入札

参加資格確認通知書により通知する。

５ 設計図書に対する質問

(1) 設計図書に対する質問がある場合は 令和４年４月２２日（金）までの間に

下記提出先へＦＡＸまたはＥメールにて質疑応答書（各社書式）を提出すること。

なお、送信にあたっては誤送信等がないことを電話で確認すること。

提出先： 株式会社エフ設計工房

 Ｔ Ｅ Ｌ ０１５７－２２－１６１１

 Ｆ Ａ Ｘ ０１５７－２２―１６１２

Ｅメール m-takahashi@f-sekkei.co.jp

(2) 質問に対する回答は令和４年４月２２日（金）までに全入札参加有資格者へＦＡＸ

またはＥメールにて送付する。

６ 入札及び開札等

(1) 入札書の提出方法

新型コロナウイルス感染拡大の防止を図るために、郵送又は持参による提出とする。

(2) 入札書受領期限

令和４年５月２３日（月）１０時 必着

(3) 提出先

〒090-0064 北見市美芳町５丁目２番１３号エムリンクビル２Ｆ  担当 北村 滋

ＴＥＬ ０１５７－３３－５９００

(4) 開札の日時及び場所

 ア 日時：令和４年５月２３日（月） １３時

 イ 場所：北見市美芳町５丁目２番１３号エムリンクビル２Ｆ 株式会社エムリンク

(5) 入札書の記載方法

落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に消費税及び地方消費税相当額を

加算した金額をもって落札金額とするので、消費税及び地方消費税相当額を除いた金

額を入札書に記載すること。

(6) 入札書の記載方法

新型コロナウイルス感染拡大の防止を図るために郵送による提出を可能としたことを

踏まえ、入札参加者による立会は行わない。

なお、開札結果については、当法人より全て入札参加者に対し速やかに連絡を行う。

７ その他

 (1) 今回の入札には、最低制限価格を設けています。

最低制限価格に満たない入札を行ったものは、最低価格の入札であっても落札者とはな

りませんので、再度、入札心得等の確認をお願いいたします。

(2) 入札参加者は、この告示に定めるもののほか、美幌町契約に関する規則、入札心得及

びその他関係法令を遵守すること

(3) 入札に付し落札者がいないときは随意契約をすることとし、入札参加者のうち最低制限

価格以上の入札者の中で最低価格の者から見積書を徴しますので、金額を記入していない

見積書も持参してください。

 (4) 本事業は美幌町補助金の交付対象事業であり、事業開始後その進捗状況等について、

随時、美幌町への報告等が必要となることに留意すること。

(5) 契約については、落札決定後一週間以内に締結する。

８ 事業主

住 所 北見市美芳町５丁目２番１３号エムリンクビル２Ｆ

法人名 株式会社エムリンク

電 話 ０１５７－３３－５９００

ＦＡＸ ０１５７－３３－５８９９